ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года                                                                          №  100-2

Об утверждении составов предметно- методи-

ческих комиссий по каждому общеобразова-

тельному предмету  школьного этапа всерос-

сийской олимпиады школьников в

2023/24 учебном году

 В целях организации проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, в соответствии с Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения России от 27.11.2020 г. № 678,

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить состав предметно- методических комиссий по каждому

общеобразовательному предмету школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году (Приложение 1).

        2. Контроль, за исполнением приказа, возложить на методиста отдела

образования администрации Пировского муниципального округа Рихтер Е.В.

Заместитель Главы Пировского

муниципального округа

по социальным вопросам

начальник отдела образования                                              И.Г. Тимербулатов

                                                                                                                                                                                                          Приложение 1

Контакты председателей предметно-методической комиссии

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

 в Пировском муниципальном округе

Предметы (ы) Ф.И.О. председателя комиссии Адрес, номер телефона Электронная почта

Русский язык,

литература

Иванова Виктория

Валентиновна

663120, Красноярский край Пировский

район, с.Икшурма, ул. Школьная, д.6

тел. 8(39166)25191

ikschkool@yandex.ru

МХК Ускова Анастасия Сергеевна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Английский язык Ибе Нина Александровна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Немецкий язык Цитцер Людмила

Александровна

663123, Красноярский край, Пировский

район, с.Кириково, ул.Зеленая, д.1Д

kirschool@mail.ru

Математика, экономика Хасанова Ирина Александровна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Информатика и ИКТ Клименко Ирина Сергеевна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

История, право,

обществознание

Кузьмина Оксана Валерьевна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Физика, астрономия Вагнер Инна Сергеевна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Химия, биология,

экология, география

Мальцева Екатерина

Анатольевна

663120, Красноярский край Пировский

район, сТроица, ул. Мира, д.63

тел. 8(39166)33832

troicashkola1@yandex.ru

Физическая культура Пистер Виктор Александрович 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

kms@mail.ru

ОБЖ Ляхов Никита Сергеевич 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru

Технология Селиванова Елена Васильевна 663120, Красноярский край Пировский

район, с.Пировское, ул. 1 Мая, д.28

тел. 8(39166)33832

pirschool@mail.ru